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Horingsuttalelse fra elvepadlemiljøet i Øvre Telemark om kraftutbygging; Sauland I
og II
Saksnummer: 200709826 — Vassdragsnummer: 016.H3A HJERDØLA

Denne horingsuttalelsen kommer fra Kongsberg Padleklubb som er tilsluttet Norges Padleforbund og har til
sammen ca 60 medlemmer hvor ca halvparten er aktive elevepadlere på ulike nivåer. Paldeklubben har
eksistert inærmere 40 år. Vi har et veldig aktivt ungdomsmiljø med medlemmer som konkurerer på
intemationalt nivå.

Kongsberg Padleklubbs medlemmer er ofte og padler i Telemark. Mange av våre medlemer har
padlet Skogsåa og kjenner den som en meget god padleelv. Vi regnerden som en av våre lokale
elver med kun litt over en times kjøring fra Kongsberg.

Skogsåa
Skogsåa er som Padleforbundet har uttalt i "Fagrapport friluftsliv og reiseliv" er en av Norges aller beste
padleelver og i en særstilling på det sentale østlandsområdet.
De Ileste elvepadlere og spesielt utenlandske bruker en bok som er skrevet av tyskeren Olaf Obzommer som
heter "Norwegian whitewater guide" når man skal orientere seg om elvene i Norge.
I denne boka står Skogsåa omtalt som en av de beste elvene i landet og at Telemarks området ikke vil være
komplett uten denne elva.

I fagrapporten skrives det som sant er at padlesesongen er svært sårbwc for endringer som reduserer
vannstanden i elva. Det påstås at at det vil være mulig å drive elvepadling i Skogsåa også etter en utbygging,
men dette er slik vi ser det en ren bløff.
Vi reagerer kraftig på at det påstås at utbyggingen har "liten konsekvens" for elvepadling. Vi ser nemlig at en
utbygging vil gjøre det nærmest umulig å drive med elvepadling i Skogsåa jmfr. Skageraks Energi egen
brosjyre om utbyggingen og den påståtte normale vannføringen etter utbygging.
2 alternativer; Hvem velger vi?

Også elvepadlere ser behovet for kraft. Det konkurrerende prosjektet fra Sauland Bygdekrail SA, Hanfoss
Kraftverk vil for elvepadlere slik vi ser det ha liten konsekvens for vår bruk av elvene i dag og i framtida.
En utbygging som bortimot tørrlegger Skogsåa vil til sammenligning være fatal.

Avimtende tiltak
Skulle prosjektet vedtas realisert ønsker vi å diskutere avbøtende tiltak i form av slipp av vann på faste dager
eller lignende.

På vegne av Kongsberg Padleklubb

Erlend Haug
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